
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 23 

februari 2021 tot wijziging van de Subsidieregeling hedendaagse cultuur 

Noord-Brabant in verband met de benoeming van een nieuwe 

adviescommissie (Vierentwintigste wijziging Subsidieregeling hedendaagse 

cultuur Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling hedendaagse cultuur Noord-Brabant te wijzigen 

in verband met een wijziging in het reglement van de adviescommissie die op grond van paragraaf 1 

adviezen uitbrengt; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel  I Wijziging Subsidieregeling hedendaagse cultuur Noord-Brabant 
  

Artikel 1.13 van de Subsidieregeling hedendaagse cultuur Noord-Brabant komt te luiden: 

  

Artikel 1.13 Externe adviescommissie 

Gedeputeerde Staten leggen aanvragen voor subsidie voor advies over de artikelen 1.6 en 1.12 voor 

aan een door hen in te stellen adviescommissie als bedoeld in artikel 82 van de Provinciewet. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 23 februari 2021 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Toelichting behorende bij de Vierentwintigste wijziging van de 

Subsidieregeling hedendaagse cultuur Noord-Brabant 

Teneinde een transparante en objectieve beoordeling van de subsidieaanvragen te waarborgen, is het 

reglement aangepast van de commissie die op grond van paragraaf 1 van de subsidieregeling adviseert 

over subsidieaanvragen. De verwijzing in de subsidieregeling zelf naar dat reglement, is om die reden 

aangepast. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

  

Nr. 1668 

PROVINCIAAL BLAD 4 maart 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2021 nr. 1668 4 maart 2021 1 


